ПРОЕКТ

Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  _______________  № ___________
О внесении изменений в постановление
Администрации  муниципального образования
Крапивенское Щекинского района
 от 20.02.2016 №63-П «О внесении изменений в

постановление администрации муниципального

образования Крапивенское Щекинского района

от 23.12.2015 №12-389 «Об утверждении
Административного регламента предоставления
 администрацией МО Крапивенское Щекинского района муниципальной услуги «Выдача разрешений

на строительство при осуществлении строительства,

реконструкции объектов капитального строительства,

расположенных на территории МО Крапивенское

Щекинского района»»
1.            Рассмотрев  представление прокурора города Щекино от 16.03.2016 №7-01а-2016 об устранении нарушений законодательства о нормотворчестве, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Тульской области от 10.05.2012 № 188 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля органами местного самоуправления Тульской области», на основании Устава МО Крапивенское Щекинского района администрация МО Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Внести в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 20.02.2016 №63-П «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 23.12.2015 №12-389 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией МО Крапивенское Щекинского района муниципальной  услуги «Выдача разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов  капитального строительства, расположенных на территории МО Крапивенское Щекинского района»» следующее изменение:

пункт 3 постановления главы администрации МО Крапивенское Щекинского района от 20.02.2016 №63-П изложить в новой редакции: «3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования».

3. Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района по адресу: с. Крапивна, ул. Советская, дом 34 Щекинского района

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава администрации
муниципального образования Крапивенское
Щекинского района                                                            С.А. Марендыч

Исп. Федосеева М.Е.